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To nie był wymarzony weekend dla kibiców futbolu w powiecie iławskim. GKS Wikielec
poniósł bolesną porażkę w Lidzbarku Warmińskim, a Jeziorak Iława przegrał u siebie z
Sokołem Ostróda i wciąż okupuje ostatnie miejsce w tabeli IV ligi.

GKS Wikielec rozbity w Lidzbarku
Zespół prowadzony przez trenera Damiana Jarzembowskiego nie będzie miło wspominać wyjazdu do
Lidzbarka Warmińskiego. Gospodarze od początku ruszyli na bramkę Wikielca i już po 22 minutach
prowadzili 2:0 po dwóch trafieniach Kostii Cherniiego. Wikielec miał ogromne problemy z
konstruowaniem akcji ofensywnych, a defensywa gości nie potrafiła znaleźć sposobu na zatrzymanie
rywali. W pierwszej połowie doszło także do bardzo groźnej sytuacji, Bartosz Dąbrowski został
uderzony łokciem w głowę i mimo że próbował kontynuować grę, chwilę później źle się poczuł.
Konieczna była interwencja karetki.

Po przerwie Polonia podwyższyła prowadzenie – gole dołożyli Yudai Shinonaga oraz Alexandre
Bosse. Honorową bramkę dla GKS-u Wikielec zdobył w 81. minucie Stanislav Hreben,
popisując się efektownym uderzeniem z dystansu.



Polonia Lidzbark Warmiński – GKS Wikielec 4:1 (2:0) 
Bramki: Chernii 5’, 22’, Shinonaga 73’, Bosse 90’ – Hreben 81’

Jeziorak wciąż bez przełamania. Derby padły łupem Sokoła
Na stadionie miejskim w Iławie rozegrano mecz derbowy, w którym Jeziorak Iława podejmował
Sokoła Ostróda. Gospodarze mieli nadzieję na przełamanie złej passy, ale znów zabrakło konkretów,
a punkty pojechały do Ostródy. 

Sokół objął prowadzenie w 32. minucie po bramce Michała Kiełtyki, a po przerwie wynik podwyższył
Mateusz Rutkowski. Jeziorak odpowiedział jedynie kontaktowym golem Dominika Zakrzewskiego w
72. minucie, na więcej nie starczyło czasu ani skuteczności.

Zespół prowadzony przez trenera Jarosława Chodowca nie potrafi wydostać się z kryzysu i po
kolejnej porażce pozostaje na ostatnim miejscu w ligowej tabeli.

Jeziorak Iława – Sokół Ostróda 1:2 (0:1)  
Bramki: Zakrzewski 72’ – Kiełtyka 32’, Rutkowski 57’

W najbliższy weekend Jeziorak zagra na wyjeździe z Olimpią Olsztynek. To mecz, który może okazać
się kluczowy w kontekście walki o utrzymanie, a GKS Wikielec zmierzy się u siebie ze Stomilem
Olsztyn. Spotkanie zaplanowano na piątek, 21 marca, na godzinę 19:00.
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